
ZAČNĚTE CESTU 
DO SVĚTA FINANCÍ 
U NÁS

PŘEDSTAVENÍ GFS A NAŠE HODNOTY  4

ZAKLADATEL LUKÁŠ LICHTENBERK  5

GFS FINANČNÍ SKUPINA  6

ZÁZEMÍ VELKÉ SPOLEČNOSTI  8

MODERNÍ IT NÁSTROJE  10

VZDĚLÁVÁNÍ  12

KARIÉRA V GFS  14

GFS KLUBY  16

REALITNÍ SLUŽBY  18

PROČ SE PŘIDAT DO GFS?  20

2 
– 

3 



„ŽIVOT MÁ JEN PREMIÉRU, 
ŽÁDNÁ REPRÍZA 
SE KONAT NEBUDE”

LUKÁŠ LICHTENBERK

DŮVĚRA
Základní předpoklad  
pro fungující partnerství. 
Důvěra je pro nás stěžejní 
nejen ve vztahu klienta 
s konzultantem, ale i mezi 
všemi spolupracovníky 
napříč GFS.

DOBRÉ JMÉNO,  
SILNÁ ZNAČKA
Jsme hrdí na to, kým jsme 
a co vše jsme již vybudovali. 
Naši klienti díky tomu těží 
ze spolupráce se silným 
partnerem.

DLOUHODOBÝ VZTAH
Věříme, že pro úspěšnou 
spolupráci je nutné s klienty 
navázat osobní vztah.  
Díky poznání každého klienta 
jsme schopni nabídnout 
perfektní řešení, které  
mu sedne.

STABILNÍ ZÁZEMÍ
Staráme se nejen o naše 
klienty, ale i o naše 
konzultanty, kterým 
nabízíme zázemí  
na té nejvyšší úrovni.

SPOKOJENÝ KLIENT
Spokojenost klientů pro nás 
není pouhou frází. S klienty 
navazujeme mnohaletá 
partnerství, která jsou 
přínosná pro obě strany.

4
 –

 5
 



LÁKÁ TĚ OBCHOD, ALE NEJSI SI ÚPLNĚ JISTÝ, 
CO PŘESNĚ BY TĚ BAVILO NEJVÍC?  
U NÁS V GFS TO NENÍ ŽÁDNÝ PROBLÉM. 

DÍKY VELIKOSTI NAŠÍ SPOLEČNOSTI  
SE MŮŽEŠ POSTUPNĚ SPECIALIZOVAT 
V RŮZNÝCH ODVĚTVÍCH POČÍNAJE 
FINANČNÍM PORADENSTVÍM, PŘES 
INVESTIČNÍHO SPECIALISTU, REALITNÍHO 
MAKLÉŘE AŽ PO ODBORNÍKA, KTERÝ SE 
ZAMĚŘUJE NA POJIŠŤOVÁNÍ VELKÝCH 
TOVÁREN A PODNIKŮ.

OSOBNÍ FINANCE

K
O

R
P

O
R

Á
TN

Í P
O

JIŠTĚN
Í

REALITY

IN
V

E
ST

IC
E

DEVELOPMENT

FINANČNÍ SKUPINA

6
 –

 7
 



V GFS využíváme zázemí 
velké společnosti OK 
HOLDING. Díky tomu 
můžeme nabízet služby 
našim klientům i v tak 
specifických oblastech jako je 
například poskytování dotací.

ZÁZEMÍ 
VELKÉ SPOLEČNOSTI

IN
VE

ST
IC

E

REALITY

K
O

R
P

O
R

Á
TN

Í P
O

JIŠTĚN
Í

D
O

TA
Č

N
Í P

O
R

A
D

E
N

ST
V

Í

OSOBNÍ FINANCE

PARTN
ERSKÁ

 SÍŤ

JEDINEČNÝ KONCEPT 
SPOLUPRÁCE MEZI PROFESIONÁLY 
VE SVÝCH OBORECH



MODERNÍ
IT NÁSTROJE

Nechceš strávit život v kanceláři? V pořádku. 
S našimi moderními IT nástroji máš možnost 
pracovat z horské chalupy nebo terasy u moře.
Neříkáme našim kolegům, kdy mají pracovat, ale 
říkáme jim, co musí udělat, aby byly úspěšní, zažili 
úspěch a v neposlední řadě vydělali dost prostředků 
právě třeba na cestování.

eGFS

 

Interní nástroj, kde najdete všechny potřebné 
věci a přehledy pro každodenní práci v GFS.

OČKO

 

Moderní software, který zefektivňuje 
práci s administrativou.

CORAD

 

Přehledný a rychlý způsob kalkulace 
pojistných částek ušitých přímo na míru 
vašemu klientovi.

CARKULKA

 

Efektivní software pro srovnávání a sjednávání 
autopojištění.

CHALOUPKA

 

Zjednodušuje srovnání a sjednání 
občanského majetku a odpovědnosti.

HYCAL

 

Hypoteční kalkulačka, která okamžitě 
srovná aktuální sazby hypotečních úvěrů 
a propočet bonity.

POVDOK

 

Ulehčí přípravu povinné dokumentace 
pro pojištění, úvěry, investice a penze.

10
 –

 1
1 



Nemáš zkušenosti ze světa financí a nebo jsi čerstvý 
absolvent? U nás v GFS to nevadí! Během našeho dvouletého 
programu pro nové kolegy se z tebe stane expert, který bude 
schopen poskytovat klientům profesionální poradenství.

Začínáme kurzy pro úplné nováčky, kde se dozvíš základní 
informace o finančních produktech a naší službě klientům 
přes obchodní dovednosti až po odborné prezentace na 
jednotlivá témata týkající se finančního poradenství.

INTERNÍ
VZDĚLÁVÁNÍ

1

LEADER  
PROGRAM

2

3

4

ADVISORY 
PROGRAM

TRAINEE  
PROGRAM

BUSINESS 
PARTNERS 

EDUCATION
START

5

1

LEADER  
PROGRAM

2

3

4

ADVISORY 
PROGRAM

TRAINEE  
PROGRAM

BUSINESS 
PARTNERS 

EDUCATION
START

5

12
 –

 1
3 



V GFS máme spousty velmi úspěšných kolegů. Každý z nich
je originál a každý pracuje se svým týmem tak, jak mu to
vyhovuje. I přes to ale máme základní body, které dodržují
všichni. Říkáme tomu kompetenční model, který vymezuje
základní pravidla pro jednotlivé pozice v GFS.

Co je potřeba splnit pro získání určité pozice se můžeš dočíst
v kariér plánu. Hned při startu v GFS máš tedy přesné 
informace, co máš dělat a co je potřeba splnit pro kariérní růst. 
A aby to nebylo celé na tobě, tak po celou dobu máš možnost
absolvovat vzdělávací semináře, které ti ukážou cestu
a naučí tě, jak potřebné podmínky splnit.

KARIÉRA
V GFS

TR
AIN

EE (50 Kč)

T

PA
R

TN
E

R

F
IN

A
N

CIAL CONSULTAN
T (8

0
 K

č)

FC

TE
A

M
 M

ANAGER (125 K
č)

TM A
R

E
A M

ANAGER (150 Kč)

AM

A
R

E
A

 D

IR
ECTOR (170 Kč)

AD

R
E

G
IO

N
AL D

IRECTOR (190 K
č)

RD

G
ENERAL DIRECTO

R
 (20

5 K
č)

GD

P

HEAD FINANCIAL CONSULTANT (80 K
č)

HFC

FIN

AN
C

IA
L 

S
P

EC
IA

LIST (100 Kč)

FS

14
 –

 1
5 



VEDENÍ TEAMU NENÍ TVOJE PARKETA 
A RADĚJI BYS PRACOVAL SÁM A STAL SE 
EXPERTEM V KONKRÉTNÍ OBLASTI? 
I TAKOVÉ KOLEGY V GFS MÁME A VYTVOŘILI 
JSME PRO NĚ SPECIÁLNÍ KLUBY, ABY SE 
MOHLI SPOLEČNĚ POTKÁVAT A NAVZÁJEM 
INSPIROVAT, SOUTĚŽIT MEZI SEBOU 
A V NEPOSLEDNÍ ŘADĚ I NAVŠTĚVOVAT 
ODBORNÉ VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE.

GFS
KLUBY

16
 –

 1
7 



REALITNÍ 
SLUŽBY

Propracovaný systém pro maximální využití synergie služeb 
v oblasti realit a financí. 

Spolupráce mezi poradci a makléři v podobě předávání kontaktů 
ať už ze strany poradce směrem k makléři nebo naopak. 

Ve všech případech pracujeme v režimu doporučitelské provize. 
Pro makléře i poradce je to tedy cesta dodatečného příjmu.

18
 –

 1
9 



PROČ SE PŘIDAT
DO GFS?

20
 –

 2
1 

SEBEREALIZACE

VZDĚLÁVÁNÍ

MODERNÍ IT NÁSTROJE

KNOW HOW PRO 
ÚSPĚŠNÉ PODNIKÁNÍ

TRANSPARENTNOST

WORK-LIFE BALANCE



„KDYŽ BUDEŠ DĚLAT NĚCO, 
CO OSTATNÍ DĚLAT NECHTĚJÍ, 
TAK JEDNOU BUDEŠ MÍT NĚCO,
CO OSTATNÍ MÍT NIKDY NEBUDOU.”

LUKÁŠ LICHTENBERK


